

انتقاد از نحوه آماده سازی تیم ملی

کی روش: برای اهداف بزرگ باید متفاوت باشیم

بخش ورزش– کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران، معتقد است که برای صعود از مرحله گروهی جام جهانی، باید آماده سازی متفاوتی داشته باشند.

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران برای آماده سازی تیمش به منظور موفقیت در جام جهانی روسیه انتظاراتی بیشتر از گذشته از مسئولان فدراسیون فوتبال ایران دارد و در راس همه آنها توقعات مالی قرار دارد.

یران در ۴ دوره گذشته جام جهانی همواره در مرحله گروهی حذف شده و تنها یک بار موفق به کسب پیروزی در بزرگترین تورنمنت فوتبالی دنیا شده است. با این حال هدف ایران این بار چیزی فراتر از کسب پیروزی در جام جهانی است و با تیم خوبی که کی روش در اختیار دارد، منتظر صعود به مرحله یک هشتم نهایی است. اما این مربی پرتغالی رسیدن به این هدف بزرگ را با شرایط مالی فعلی فدراسیون غیرممکن می داند. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در گفت و گو با رویترز، درباره شرایط ایران بعد از صعود به جام جهانی گفت:«شرایط ما عملاً مثل قبل است. ما فدراسیونی داریم که نهایت تلاشش را می‌کند، اما متأسفانه در ایران و به نظر من در تمام نقاط جهان، زمانی که شما به اندازه کافی از حمایت مالی برخوردار نمی‌شوید، برای پیاده‌سازی برنامه‌های‌تان مشکل خواهید داشت.

ما سه ماه پیش به جام جهانی صعود کردیم و در این مقطع هیچ دلیلی وجود ندارد که برنامه‌ای مشخص و یک بودجه ثابت برای تصمیم‌گیری در مورد حضورمان در جام جهانی نداشته باشیم. اگر بخواهیم با همان

الگوی دوره قبلی به جام جهانی برویم، به هیچ جایی نمی‌رسیم. این یک نتیجه‌گیری کاملاً ساده است.»

صحبت های کی روش به نوعی اشاره به بیابیه اینستاگرامی ۷ ملی پوش ایران پس از کسب تساوی در زمین کره دارد که فدراسیون فوتبال ایران را متهم به کم ارزش شمردن کار بزرگ بازیکنان تیم ملی کرده بودند. ایران برای آماده سازی خود ۲۹ سپتامبر با توگو بازی دارد و سپس به مصاف روسیه، میزبان جام جهانی خواهد رفت.



کی‌روش در همین رابطه گفت : با ارتباطات شخصی خودم، توانستم یک بازی دوستانه برابر روسیه ترتیب دهم. روسیه کشور میزبان جام جهانی است و پذیرفت که برابر ایران بازی کند. این اتفاق از نظر تأثیر

سپیدرود فکر لیگ برتری می خواهد

کمک فکری بدهند. مربیان فعلی سپیدرود همه خوب هستند، ولی هیچ ایده تازه‌ای در این تیم جریان پیدا نکرد.

نظرمحمدی قطعاً شنیده و دیده که مربیان شاغل در لیگ برتر با وجود ایرادهای فنی که دارند حداقل سالی یک بار به اروپا می‌روند و دوره می‌بینند یا در تمرینات فلان تیم حاضر می‌شوند یا از فلان کارشناس صاحب سبک روز فوتبال مشاوره می‌گیرند. غیر از این باشد یک جای کار می‌لنگد. مثل همین حالا که خودش هم نمی‌داند ایراد کار کجا است و استعفا می‌دهد.

سپیدرود باید لیگ یک را فراموش کند. این تیم می‌توانست عادت به بردنش را به لیگ برتر منتقل می‌کرد، درست مثل پارس جنوبی اما تا اینجا‌ی کار جدی نگرفت و کم آورده است. حالا سپیدرودی‌ها برای بازی در سردار جنگل تلاش می‌کنند. گویی این ورزشگاه قرار است آن‌ها را نجات دهد. البته تغییر می‌تواند کمک کند، ولی چاره ساز نیست.

سپیدرود روح تازه‌ای می‌خواهد. فکری برتر. فکری که به لیگ برتر بخورد و این موضوع فراتر از خرافات و باورهای پوسیده است. و البته لیگ برتر پول می‌خواهد تا هزینه فکرای بزرگ را پرداخت شود.

بین‌المللی و اعتبار، می‌تواند بسیار مهم باشد، اما ما نمی‌توانیم فقط به روابط شخصی من و چنین ارتباطاتی بسنده کنیم. اگر شما می‌خواهید بازی‌های تدارکاتی خوبی داشته باشید، باید پول خرج کنید و این واقعیتی است که نمی‌توان آن را نادیده گرفت.» سرمربی سابق رئال مادرید همچنین تأکید کرد که ایرانی‌ها باید با رویکردی حرفه‌ای‌تر به استقبال جام جهانی بروند؛ در غیر این صورت باید ریسک ناکامی در مهم‌ترین تورنمنت دنیای فوتبال و افزایش فاصله با تیم‌های مطرح فوتبال دنیا را به جان بخرند.

«هدف کوتاه مدت من حصول اطمینان از داشتن یک اردوی آماده‌سازی چالشی، بی‌نظیر و فوق‌العاده است و من همیشه سعی خواهم کرد که متفاوت باشم. ایران تاکنون در چند جام جهانی حضور داشته است؟ چهار جام جهانی. این پنجمین جام جهانی است. چهار جام جهانی قبلی چه درسی به ما دادند؟ اینکه اگر می‌خواهید به دور روم راه پیدا کنید باید متفاوت باشید. متفاوت در اردوی آماده‌سازی، در میزان جاه‌طلبی، خلاقیت، استفاده از نبوغ برای دیدن اینکه چگونه می‌توان در عرض ۱۰ ماه باعث پیشرفت این تیم شد.

برای متفاوت بودن، من باید تمام انرژی‌ام را صرف تحقق هدف اول کنم. ما چطور می‌توانیم فدراسیون و مسئولان را متقاعد کنیم که از ما برای متفاوت بودن حمایت کنند؟ ما نمی‌توانیم مثلاً انتظار داشته باشیم که مانند پرتغال باشیم، چون آنها این پروسه را ۴۵ سال پیش آغاز کرده‌اند. ما نمی‌توانیم مانند

آلمان باشیم، چون آنها ۵۵ سال پیش شروع کرده‌اند، فرانسه ۵۵ سال پیش شروع کرده است. چطور می‌توان درعرض ۱۰ ماه این فاصله را کاهش داد؟ این هدف اول من است.»



آگهی حصر وراثت			
خانم کبری کریمی به شماره شناسنامه ۶۰۴ فرزند محمد از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد کریمی توجانی فرزند جعفر در تاریخ ۱۳۸۹/۱۰/۱۸ در شهرستان رشت فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح ذیل تعرفه شده‌اند:			
نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	نام پدر	نسبت
۱- محمدحسین کریمی توجانی	۶۰۳	محمد	پسر متوفی
۲- محمدرضا کریمی توجانی	۱۲	محمد	پسر متوفی
۳- زهرا کریمی توجانی	۶۰۲	محمد	دختر متوفی
۴- شهلا کریمی توجانی	۳۸۲۳	محمد	دختر متوفی
۵- کبری کریمی	۶۰۴	محمد	دختر متوفی
۶- معصومه قلی زاده توجانی	۱۸۵۹	گل محمد	همسر دائمی متوفی
و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد. اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره ۹۶۰۴۱۸ مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه شورای حل اختلاف رشت تسلیم نماید. در غیر اینصورت گواهی حصر وراثت برابر درخواست صادر خواهد شد.			
قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک شهری			
۳۷۵۲ ر م الف ث تاریخ انتشار: ۹۶/۶/۲۲			

آگهی حصر وراثت			
خانم معصومه فرزانه سیاه اسطخلی به شماره شناسنامه ۱۲۳۹ فرزند نقی از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نقی فرزانه سیاه اسطخلی فرزند نقی در تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۳ در شهرستان خشکبیجار فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح ذیل تعرفه شده‌اند:			
نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	نام پدر	نسبت
۱- معصومه فرزانه سیاه اسطخلی	۱۲۳۹	نقی	فرزند
۲- علیرضا فرزانه سیاه اسطخلی	۱۲۹۴	نقی	فرزند
۳- مریم فرزانه سیاه اسطخلی	۵	نقی	فرزند
۴- رقیه فرزانه سیاه اسطخلی	۶	نقی	فرزند
۵- فیروزه فرزانه سیاه اسطخلی	۴۳	نقی	فرزند
۶- حمید فرزانه سیاه اسطخلی	۵۱۸۰۰۵۴۳۴	نقی	فرزند
۷- مریم فیروزی	۶	محمد	همسر
و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد.			

اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه شورای حل اختلاف رشت تسلیم نماید. در غیر اینصورت گواهی حصر وراثت برابر درخواست صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه یکم شهری

۳۷۴۹ ر م الف ث تاریخ انتشار: ۹۶/۶/۲۲

خبر

پیروزی تیم ملی والیبال ایران برابر نائب قهرمان المپیک

بخش ورزش– تیم‌ملی والیبال ایران موفق شد در نخستین دیدارش از رقابت های والیبال جام بزرگ قهرمانان جهان ۲۰۱۷ که در ژاپن برگزار می‌شود با نتیجه سه بر دو ایتالیا را شکست دهد.

به گزارش ایسنا، در آغاز هفتمین دوره رقابت‌های والیبال جام بزرگ قهرمانی قاره‌ها که از دیروز بیست و یکم شهریور ماه و با حضور شش تیم برتر جهان در سال ۲۰۱۷ و به میزبانی دو شهر ناگویا و اوساکا در ژاپن برگزار می‌شود، تیم ملی والیبال ایران موفق شد در نخستین دیدارش با نتیجه سه بر دو ایتالیا را از پیش رو بردارد.

تیم ایران با ترکیب سعید معروف، میلاد عبادی پور، سید محمد موسوی، فرهاد قائمی، امیر غفور و سامان فائزی وارد زمین شد.

شاگردان ایگور کولاکوویچ با امتیازهای ۲۵ بر ۱۹، ۲۳ بر ۲۸، ۲۶ بر ۲۹، ۳۱ بر ۱۵ و ۱۱ برابر ایتالیا، نائب قهرمان المپیک به پیروزی رسیدند و ضمن کسب دو امتیاز شیرین توانستند انتقام شکست اخیر در هفته نخست لیگ جهانی را بگیرند.

شاگردان بلنجینی هم در نبود دو ستاره خود، ایوان زایتسف و عثمان خاونترینا نتوانستند عملکرد قابل قبولی را از خود نشان دهند و در اولین گام مغلوب بلند قامتان ایران شدند.

تیم ایران در دوره قبلی جام بزرگ قهرمانان جهان در سال ۲۰۱۳ هم موفق شده بود، سه بر دو ایتالیا را شکست دهد اما در چهار تقابل قبلی برابر لاجوردی پوشان مغلوب شده بود.

ایتالیا با یک مدال طلا و دو مدال برنز سومین تیم پرافتخار جام بزرگ قهرمانان جهان به حساب می آید.

در نخستین دیدار دبروز برزیل سه بر صفر فرانسه را شکست داد و در آخرین دیدار ژاپن از ساعت ۱۴:۴۵ رو در روی آمریکا قرار می گیرد.

جلال چراغپور به کادرفنی سپیدرود ملحق شد

بخش ورزش– به پیشنهاد علی نظرمحمدی، جلال چراغپور سرمربی سابق تیم ملی فوتبال به جمع اعضای کادرفنی باشگاه سپیدرود اضافه شد.

در راستای جلسه ی مشترک شامگاه گذشته اعضای هیات مدیره و کادرفنی و سرپرستی سپیدرود و پس از موافقت هیات مدیره و میرشهاب مومنی مدیرعامل باشگاه سپیدرود با درخواست سرمربی سپیدرود، جلال چراغپور به عنوان مشاور و مدیرفنی باشگاه به جمع سرخ پوشان ملحق شد.

چراغپور که از تئوریسین های صاحب نظر فوتبال ایران است، در سال های ۶۱ تا ۶۲ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بود و علاوه بر آن در برهه های سرمربیگری تیم ملی جوانان، استقلال اهواز، پایه های پرسپولیس و ب پرسپولیس را برعهده داشت.

آخرین سابقه سرمربیگری چراغپور در تیم نیروی زمینی تهران بود و اکنون نایب رییس کانون مربیان ایران را برعهده دارد.

لازم به ذکر است که نظرمحمدی در نظر دارد تا در چند روز آینده یک مربی دیگر نیز به جمع همکاران خود در تیم سپیدرود اضافه نماید.

غلامرضا رضایی درصدد جدایی از سپیدرود

بخش ورزش– مهاجم سپیدرود به دنبال جدایی از این تیم است. غلامرضا رضایی از حضور در تیم سپیدرود راضی نیست و خواهان جدایی از این تیم است. خواست رضایی برای جدایی از سرخپوشان رشتی زمانی جدی‌تر شد که پس از باخت سپیدرود مقابل ملوان بندرانزلی برخی از هواداران تیم رشتی پشت در ورزشگاه مانده بودند تا با او درگیر شوند که با پادرمیانی حسین کعبی، این موضوع در نهایت ختم به خیر شد. رضایی با این شرایط قصد جدایی از سپیدرود را دارد و این در حالی است که هواداران تیم نظرمحمدی هم معتقدند که رضایی بازی‌های ضعیفی به نمایش گذاشته و باید از سپیدرود برود. حتی رضایی به برخی از همبازی‌هایش گفته است که دیگر نمی‌خواهد در تیم سپیدرود بماند.

« آگهی مزایده عمومی نوبت دوم »

دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان در نظر دارد یک باب ملک مازاد خود را با پلاک ثبتی ۱۸/۹۳۵ واقع در شهر لاهیجان ، خیابان شهید رجایی به مساحت عرصه ۹۰۰ مترمربع با ۵۳۰ مترمربع بنا را از طریق مزایده عمومی با قیمت پایه ۰۰۰/۰۰۰/۲۶۰۰ ریال به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اوراق مزایده در ساعات اداری به نشانی: **لاهیجان – خیابان کاشف شرقی – مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان – ساختمان دانشکده فنی و مهندسی، طبقه پنجم، اداره حقوقی** یا امور اداری مراجعه نمایند.ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد دارای اختیار تام می باشد. بدیهی است کلیه مفاد آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی حاکم بر تشریفات مزایده می‌باشد

دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان شماره های تماس : ۰۱۳-۴۲۲۲۹۰۸۱ و ۴۲۲۲۹۰۸

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رودبار

آگهی تغییرات شرکت سنگ لاشه اینارگران رستم آباد شرکت تعاونی

به شماره ثبت ۲۱۶ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۰۳۵۹۳۳

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۲ و برابر تاییدیه شماره ۲۲/۴۰۶۷ مورخ ۹۶/۵/۲۵ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان رودبار - منجیل تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- اساسنامه جدید شرکت تصویب بر ۵۲ ماده و ۲۷ تبصره به تصویب رسید. با ثبت این مستند تصمیمات تصویب اساسنامه جدید انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری رودبار

۴۶۰ ر م الف ث تاریخ انتشار: ۹۶/۶/۲۲

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رودبار

آگهی تبتی

آگهی تغییرات شرکت سنگ لاشه اینارگران رستم آباد شرکت تعاونی

به شماره ثبت ۲۱۶ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۰۳۵۹۳۳

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۱ و برابر تاییدیه شماره ۲۲/۴۰۶۷ مورخ ۹۶/۵/۲۵ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان رودبار -منجیل تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- اعضاء هیات مدیره تا تاریخ ۹۹/۵/۱۱ به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای صمد جوادی کلورزی به شماره ملی ۲۶۵۹۷۱۱۵۲۶ و آقای اله یار جوادی کلورزی به شماره ملی ۲۶۵۹۱۱۷۴۴۳ و آقای مهدی روحی پشته به شماره ملی ۲۶۵۹۰۳۴۴۳

۲- آقای سعید جوادی کلورزی به شماره ملی ۰۰۶۱۴۸۲۴۴۵ به عنوان بازرس اصلی و خانم لیلا صالح نیا به شماره ملی ۲۵۹۲۰۲۱۴۸۵ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

۳- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۵ مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری رودبار

۴۵۹ ر م الف ث

تاریخ انتشار: ۹۶/۶/۲۲

تاریخ انتشار: ۹۶/۶/۲۲

مستول واحد اجرای اسناد رسمی رودبار - سید محمد فرزانه شال

۴۶۲ ر م الف ث

تاریخ انتشار: ۹۶/۶/۲۲